



Łomianki, dnia 21 lutego 2017r.

**WYJAŚNIENIA DLA WYKONAWCÓW BIORĄCYCH UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU NA USŁUGĘ
PROWADZONYM W TRYBIE POZAUSTAWOWYM NA ZADANIE:**

„Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej budowlanej i wykonawczej dla budowy sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w gminie Łomianki na obszarze sołectw: Łomianki Chopina, Łomianki Dolne, Dziekanów Leśny oraz fragmentu sołectwa Dziekanów Polski, w ramach przedsięwzięcia pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie gminy Łomianki – Etap III”.

Znak sprawy: ZWIK/09/02/2017

W związku z otrzymanymi pytaniami dotyczącymi wyjaśnienia treści Zaproszenia do złożenia oferty w postępowaniu na usługę prowadzonym w trybie pozaustawowym na podstawie Rozdziału II, §4 ust. 6 oraz Rozdziału VI § 15 Regulaminu udzielania zamówień publicznych obowiązującego w ZWiK w Łomiankach Sp. z o.o. w związku z art. 133 ust. 1 oraz art. 132 ust. 1 pkt 4 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zmianami), na zadanie pn.: **„Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej budowlanej i wykonawczej dla budowy sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w gminie Łomianki na obszarze sołectw: Łomianki Chopina, Łomianki Dolne, Dziekanów Leśny oraz fragmentu sołectwa Dziekanów Polski, w ramach przedsięwzięcia pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie gminy Łomianki – Etap III”,** Sygnatura sprawy: **ZWIK/09/02/2017**, Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach Sp. z o.o., jako Zamawiający, zgodnie z dyspozycją pkt. 9.5 w związku z pkt. 9.4. Zaproszenia do złożenia oferty, wyjaśnia:

TREŚĆ PYTAŃ I ODPOWIEDZI:

W związku z ogłoszonym postępowaniem na wykonanie dokumentacji projektowej prosimy o odpowiedzi na poniższe pytania :

PYTANIE NR 1:

Czy ZWiK uzyskał porozumienie z GDDKiA oraz wydane warunki techniczne na przejście pod E-7 i umieszczenie urządzeń pod E-7?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1:

Zamawiający informuje, iż posiada decyzję, wydaną przez GDDKiA w Warszawie, zezwalającą na lokalizację urządzeń wodno-kanalizacyjnych w pasie drogowym drogi krajowej nr 7.

PYTANIE NR 2:

Czy istniejąca kanalizacja ciśnieniowa w ul. Akinsa w Dziekanowie Leśnym będzie przełączana i w jaki sposób ?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2:

Zamawiający wyjaśnia, iż rozwiązania projektowe powinny uwzględnić ewentualną konieczność przełączenia użytkowników istniejącej kanalizacji ciśnieniowej w ulicy Akinsa.

PYTANIE NR 3:

Czy dla prac zakresu 4 wykonawca ma realizować zbliżenia poniżej 50m od wału przeciwpowodziowego , czy otrzymać projektowaną infrastrukturę w odległościach większych niż 50 m od wału (wiąże się to z długotrwałymi uzgodnieniami z WZMiUW i RZGW)?



ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3:

Zamawiający wyjaśnia, iż lokalizacja projektowanej infrastruktury powinna przebiegać w odległości większej niż 50 m od wału przeciwpowodziowego (tak aby na tym etapie nie zachodziła konieczność uzgodnienia jej lokalizacji z WZMiUW). Jednocześnie należy ją zaprojektować tak, aby w późniejszym czasie istniała techniczna możliwość jej dalszej rozbudowy (fragmentaryczne zbliżenia do wału przeciwpowodziowego na odległość mniejszą niż 50 m).

PYTANIE NR 4:

Czy dla zakresu 1 Inwestor posiada decyzję środowiskową i uzgodnienie z KPN? Kolektory A3, A3A, A3B, A6C1 - A6C4, A6L1 - A6L4, leżą w obszarze Natura 2000 i w zbliżeniu do KPN?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4:

Zamawiający informuje, iż w chwili obecnej postępowanie administracyjne związane z wydaniem decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla ww. przedsięwzięcia jest w toku. Zamawiający nie posiada uzgodnień z KPN.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż nie przedłuża terminu składania ofert, który jest wyznaczony

do dnia 27 lutego 2017 r. do godz. 11:00.

Przedstawione w/w informacje są wiążące w prowadzonym postępowaniu.

Prezes Zarządu
Tomasz Czajkowski

Małgorzata Pluta
Główny Specjalista
ds. Zamówień Publicznych